9.8.2015

21.11.2015

20.2.2016

14.8.2016
19.11.2016

Znamé terminy zavodi poradanych
Jaroslavem SCHERREREM
v Moravskych Budéjovicich a okoli

Béh Vaclava Drboly

start: 7.30 hod.

trasa: 30 km - M. Budgjovice - Babice- M. Budéjovice - Babice
start: 9.00hod.

trasa: 10km - M. Bud¢jovice - Babice

Pilmaraton Vaclava Kosmaka

start: 10 km

trasa: hl. zavod 21.1km

start: 11:15 hod.

trasa: lidovy béh 5275m

start: 10 hod.

trasy: déti a dorost od 50m do 5275m

Maraton Jana Buly

start: 11 hod.

trasa: hl zavod 42.2 km, ostatni stejné jak u plilmaratonu.

Béh Vaclava Drboly
Pilmaraton Vaclava Kosmaka

Prezentace, Satny a misto startu orlovna ul. Chel¢ického.
Terminy budeme upfesiiovat podle dispozic organizatora.



